
Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - PU

DRINKTEC TOTAL PU OIL-TPHF - Tlaková a sací PU hadice
pro potrav. oleje a abrazivní mat. -40/+90°C
Kód produktu: 10757
Tip



Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -40°C až +90°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PU - polyuretan
Materiál vnitřní: PU
Materiál vnější: PU
Spirála: Ocelový drát
Norma výrobku: 1935/2004, 1895/2005, 2023/2006, 21/03/1973, (EU) N° 10/2011, FDA CFR 21 177.2600 část B sekce C,
bez ftalátů,
Médium: Potraviny
Vlastnosti: Vnitřní i vnější materiál PU
Použití produktu: Tlaková hadice na dopravu potravinářských kapalin a olejů, granulátů a abrazivních materiálů
Vnitřní barva: Transparentní
Vnější barva: Transparentní
Zkrácená poznámka: Směr spirály - pravotočivá

PU hadice s kovovou spirálou pro potravinářské oleje, potravinářské kapaliny, potravinářské tuky a abrazivní materiály. Je určená
pro výtlak a sání produktů v potravinářském průmyslu. Vynikající odolnost vůči abrazivním materiálům, potravinářským olejům. 
Jednovrstvá, flexibilní hadice s hladkým povrchem i vnitřní stěnou (vnitřní i vnější materiál PU), vyztužená ocelovou spirálou. Hadice
splňuje všechny požadavky směrnice 1935/2004, 1895/2005, 2023/2006, 21/03/1973, (EU) N° 10/2011, FDA CFR 21 177.2600 část
B sekce C, bez ftalátů. Min. a max. hodnoty teploty se vztahují k průtoku uvnitř hadice. Vhodnost pro odvádění tučných potravin je
omezena na + 40°C (teplota migračního testu). Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 23°C (+/-2°C). Tolerance všech údajů
+/-5%.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020/028-UF007-00007
20 mm
28,5 mm
7 bar
90 kPa
80 mm
0,41 kg
30
m
174,20 Kč
 Lanškroun:   46,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/033-UF007-00007
25 mm
33,5 mm
7 bar
90 kPa
100 mm

https://www.gms-most.cz/merlett


0,52 kg
30
m
249,80 Kč
 Lanškroun:   49,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   30,0
030/039-UF007-00007
30 mm
39,2 mm
7 bar
90 kPa
120 mm
0,62 kg
30
m
361,60 Kč
 Lanškroun:   22,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/049-UF006-00007
40 mm
49,4 mm
6 bar
80 kPa
160 mm
0,9 kg
30
m
498,00 Kč
 Lanškroun:   37,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/060-UF006-00007
50 mm
60,4 mm
6 bar
80 kPa
200 mm
1,16 kg
30
m
700,90 Kč
 Lanškroun:   30,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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